
UCHWAŁA NR VII/57/11  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 16 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 i 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), uwzględniając w całości 

skargę z dnia 09.06.2011 r. Prokuratora Rejonowego Gliwice-Zachód w Gliwicach Rada Gminy Wielowieś uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/273/10 Rady Gminy Wielowieś z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia stawek podatku 

od nieruchomości na 2011 r. wprowadza się następującą zmianę: 

w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) działalności kulturalnej;”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Stefan Kusz 

 

ID: WARHL-QIIQI-NPSBQ-UHBCP-QSMJZ. Podpisany. Strona 1 / 1


